
                             令和６年９月３日 

保護者各位                         

                                      日進市立南小学校長   長谷川 厚 

 

学習発表会について（お知らせ） 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育活動につきまして、何かとご支援ご協力を賜り誠にありが

とうございます。さて、本年度は学習発表会を下記のように開催いたします。ご

多用のところ恐縮に存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時  令和６年１１月 ７日（木）１・３・５年  

１時間目 ３年生 

                    ２時間目 １年生 

                    ３時間目 ５年生 

       令和６年１１月１４日（木）２・４・６年 

 
 

 

 

 

 

 

 

※ プログラムは、後日配付します。 

※ 進行によっては、発表時間が前後したり、下校時刻を変更したりする 

こともありますので、ご了承願います。 

 

２  会 場    １・３・５年 各教室 

２・４・６年 体育館 

 

３ その他 

 ・ 運動場を駐車場として開放しません。 

  ・  上履きと、下履きを入れる袋をご持参ください。保護者用の靴箱はありませ

ん。 

 

問い合わせ先 南小学校 0561－73－1320 

 
 

 

 

８：５５～９：２５ ２年生 

 ９：２５～９：３５ 休憩 

９：３５～１０：３５   ４年生（１０分休憩込み） 

１０：３５～１０：４５ 休憩 

１０：４５～１１：５５ ６年生（１０分休憩込み） 


